MUSICGRID NEWS RELEASE

pg. 1

2012 年 10 月 24 日

各位

株式会社ミュージックグリッド

【西郷輝彦】アルバム、【黒沢明とロス・プリモス】シングルなど

全 19 タイトルを MEG-CD にて復刻！

株式会社ミュージックグリッド（本社：東京都港区、代表取締役社長 境 弘邦）は、日

本クラウン株式会社（本社：東京都渋谷区）との提携により、「黒澤明とロス・プリモス」、

「斉条史朗」、「一節太郎」、「美樹克彦」、「西郷輝彦」のアルバムとシングル 合計 19タイ

トルを 2012 年 10 月 24 日に発売いたします。

■発売商品紹介

アルバム CD復刻 3タイトル

各 2,000 円（税込）

アーティスト アルバム名 収録楽曲

西郷輝彦

青春

1.愛のざわめき

2.女神のように

3.それをめぐり逢いという

4.人々から遠くはなれて

5.海よ

6.静かに静かに

7.しあわせは次の汽車でやっ

てくる

8.失われた愛のあとに

西郷輝彦

恋人たちの時間

西郷輝彦オリジナル’72

1.自由の鐘

2.恋人たちの時間

3.これが愛と決めた

4.冬の海辺

5.死んでもいい

6.生きていればこそ

7.恋人たち

8.雨の追憶

9.恋が果てるまで

10.ひとこと言わせてもらえ

たら

11.はるかな人

12.もう一つの空

美樹克彦

赤いヘルメット

美樹克彦ヒットパレード

1.赤いヘルメット

2.俺の涙は俺がふく

3.信じあう星

4.気になるあの娘

5.東京は宝島

6.燃えろ青春

7.回転禁止の青春さ

8.６番のロック

9.青春決死隊

10.霧の峠

11.さよならがただひとつ

12.夕陽に叫ぶ歌

MUSICGRID NEWS RELEASE

pg. 2

EP レコード復刻 16 タイトル

「西郷輝彦」、「一節太郎」、「黒澤明とロス・プリモス」、「斉条史朗」の 4アーティスト、

計 16 タイトルの詳細は下記のとおりです。

各 1,000 円（税込）

アーティスト 収録楽曲

西郷輝彦 雪が降る / 狂ったハート

西郷輝彦 愛したいなら今 / 追想

西郷輝彦
気まぐれな日曜日 / グッド・ナイト・ベイビー・グッド・ナ

イト

西郷輝彦 俺たちの明日 / 生きていればこそ

西郷輝彦 ローリング・ストーンズは来なかった /追憶

西郷輝彦 かもめ / あなたを忘れない

西郷輝彦 どてらい男（やつ） / 祇園花見小路

西郷輝彦 なにかが起きる / 天使なんかいない

西郷輝彦 旅立ち / 青春の架け橋

一節太郎 浪曲子守唄 / 一発節

黒沢明とロス・プリモス 涙とともに / ラブユー東京

黒沢明とロス・プリモス 信濃川慕情 / 新潟ブルース

黒沢明とロス・プリモス 雨の銀座 / 生命のブルース

黒沢明とロス・プリモス たそがれの銀座 / わたしのあなた

黒沢明とロス・プリモス さようならは五つのひらがな / お友達のキス

斉条史朗 夜の銀狐 / 女の童話

MUSICGRID NEWS RELEASE

pg. 3

■「MEG-CD」ホームページ

タイトルの詳細は、下記の URL を御覧ください。

西郷輝彦：http://meg-cd.jp/artist/saigou_teruhiko/

美樹克彦：http://meg-cd.jp/artist/miki_katsuhiko/

一節太郎：http://meg-cd.jp/artist/hitofushitaro/

斉条史朗：http://meg-cd.jp/artist/saijou_shiro/

黒沢明とロス・プリモス：http://meg-cd.jp/artist/kurosawa_losprimos/

収録されている全楽曲の試聴が可能です。

■「MEG-CD
®
」とは

廃盤楽曲や未 CD 化レコード音源などを CD パッケージとして復刻・販売する、新しい音

楽流通サービス。音楽配信でもなく、CD パッケージの流通でもない、第三の音楽流通サー

ビスです。

店頭にてお客様からご注文を頂き、インターネットに接続された MEG-CD 専用端末で音楽

データやジャケット写真データをダウンロードし、その場でプレス CDと同等の音質を専用

の CD-R に記録し、ジャケット／歌詞カード及び CDレーベルの印刷を行います。

■株式会社ミュージックグリッド 会社概要

１） 商号 ： 株式会社ミュージックグリッド

２） 代表者 ： 境 弘邦

３） 本店所在地 ： 東京都港区六本木７丁目 4番 7号 トリニティビル 6F

４） 設立年月日 ： 2008 年 9月

５） 主な事業内容 ： オンデマンド CD 製造・販売システムの開発・運営

６） 資本金 ： 3億円

７） 会社 HP ： http://www.MusicGrid.co.jp/

８） MEG-CD HP ： http://MEG-CD.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ミュージックグリッド 広報担当

TEL ： 03-3497-2465

FAX ： 03-3497-2466

E-mail ： Info@MusicGrid.co.jp

http://meg-cd.jp/artist/saigou_teruhiko/
http://meg-cd.jp/artist/miki_katsuhiko/
http://meg-cd.jp/artist/hitofushitaro/
http://meg-cd.jp/artist/saijou_shiro/
http://meg-cd.jp/artist/kurosawa_losprimos/
http://www.musicgrid.co.jp/
http://meg-cd.jp/